臺中市立神岡工業高級中等學校

111學年度下學期期末交通安全委員會會議紀錄

一、時間﹕112 年 06月 19 日 (擴大行政會報)

二、地點﹕修會樓B1會議室

三、主持人﹕校長 李世程

四、參與人員﹕本校交通安全教育委員會

五、主席報告﹕

     感謝大家這一學期來對交通安全教育的辛苦付出，本次會議將請委員們針對111

     學期交通安全教育實施情形提出檢討與改進,也請大家繼續努力推動，保持校園

     安全無虞。

六、提案討論:111學年度交通安全教育工作計畫執行情況，交通安全教育計畫已按照

    計畫如期完成，請委員討論。

   1.這學期學生放學情況經老師指導後較有規矩，但仍應持續督導集合的速度及加

     強行進秩序的要求。

   2.上下學期間，騎乘機車未戴安全帽的學生及家長仍多，將持續勸導及宣導並製

     發通請家長與學童多加留意。

   3.鼓勵學生多走一段路進到學校，舒緩接送車輛造成的校門口擁擠狀況。

   4.暑假期間，加強學生騎乘自行車須遵守交通規則，不可任意橫越馬路及單車雙

     載，以免造成意外。

   5.交通安全教育之推展需靠大家共同努力，從小遵守交通規則，長大後才能關心

     交通安全，也更能確保學童安全。

七、決議:

   1. 本學年度交通安全計畫執行項目已完成，惟辦理時間略有調整。

   2. 照案通過

八、臨時動議: 無

九、散會